3aBTpak
Karua rpetuHeBas BA3Kas
Bbytepbpon ¢ maciom
Yaii ¢ tMMOHOM

Bropoii 3aBTpaK
DpyKT
Oben

Sliino apenoe
Canat 13 CBeKJIb
C 3eJIeHbIM FOpPOLIKOM
Cyn kaprodenbHbIH
C Kpynoii 1 MACOM
Ppiba npunyiieHnas,
B CMeTaHe
OBoluy NPUITYILEHHBIE
KoMnoT 13 Kyparu
Xned nueHHUHbIH BUTAMHH.
Xneb p#xaHoi

Mok
Bynouka npoMblLITIEHHAs
CHexoK

Hroro:

Memnro ¢ 3-x g0 7 jger

Boixoa beaxkn Kupsot Yraes Kkan

200
20/10
180

160

40
50

180/20

80

200

6.0
1.8
0,1

0,1

3,1
0.9

6,4
11,9

23
0,5
0.4

0,6

1.5

25

41

7,1
7,1
0

0.4

4,6
4,1

42

31,1
9.9
10,5

20,3
17.1
8.8
9.4

29,0
10,5
189

212
111
42

89

63
54

124

123

124
70
39
43

168
114

1377

3aBTpak
Kawa rpeuHeBas Ba3Kas
BytepOpoz ¢ Maciom
Yaii ¢ IMMOHOM

Bropoii 3aBTpak
DOpykT
Oben

slitua BapeHble
Canar u3 CBEKIIHI
C 3e/1eHbIM TOPOLIKOM
Cyn kapTodensublii
¢ KpPYTIOH M MACOM
Ppiba mpunyiieHHas,
B CMETaHe
OBOILLHM NPHITYLLEHHbIE
KoMmoT 3 Kyparu
X1e6 miueHn4HbIi BUTAM
Xuied pxaHoil

IMoaannk
Bysouka npoMbIlLIEHHAA
CHexox

Yrpep&aaw:

Jupexrop MAY BP J10 a/can "Maasnuok"

< R LbA .I'payena

15 nexabpn

2022r.

Menwo a0 3-x Jert

Beixoa Beaxn Kupsr Yriaee Kxan

150
15/5
180

130

40
40

150720
60
120
150
HH. 10

20

50
150

Hroro:

4,5
1.6
0.1

0.1

5,1
0.7

LA

5,9
8.9

1,9
0,3
0,2
0,5
1,5
2,7
34

5,9
3.5

0

243
7.4
10,5

17,0

0.3
2.9

12,5
1.5

16,5
14,3
4.4
7,6

29,0
2.4
150

168
68
42

70,8

63
41

106
91

100
58
19
34

168
47

1076



